Potecze, dnia 26.04.2021 r.

Zamawiajacy:
Nadlesnictwo Bartoszyce
Potecze 54

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: ,,Budowy drogi lesnej nr 1036 i nr 1035 w lesnictwie Graniczne”

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane technologii wzmocnienia podtoza?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje technologie wykonania wzmocnienia podtoza przewidziana
w projekcie budowlanym. Nie przewiduje zmiany jej technologii.

Pytanie 2 :
Jaki tok postepowania Zamawiajacy przewiduje w przypadku, kiedy okaze sie, ze materiat
pozyskany z wykopow nie bedzie nadawat sie do wbudowania w pobocza?

Odpowiedz:

Projektant nie wskazuje, aby grunt pochodzacy z wykopow nie nadawat sie do
wbudowania w pobocza.

Pytanie 3 :
Czy Wykonawca ma wyceni¢ zachowanie skrajni drogowej pomiedzy koronami drzew?

Odpowiedz:

Zachowanie skrajni drogowej pomiedzy koronami drzew Zamawiajacy wykona we
wilasnym zakresie.

Pytanie 4 :

Pozycja 8 przedmiaru robét tj. Studnie chtonne o wymiarach 1,5x1,5 m i gtebokosci 1,5 m
wypetnione kruszywem grubym.

Zwracamy sie z prosba o zatgczenie rysunku szczegdtowego wykonania studni chtonnych.

Odpowiedz:

Studnie chtonne ( doty chtonne) zostaly opisane w projekcie oraz przedmiarze robot.
Zamawiajacy nie widzi koniecznosci sporzadzenia dodatkowych rysunkow
wykonawczych.

Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona
do podejmowania czynnosci w jego imieniu



